

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Fornitura e posa in opera di n. 13 climatizzatori
SICUREZZA

COMMITTENTE: Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale dell'Abruzzo

Data, 13/07/2017

IL TECNICO
Dott. Goffredo Giannandrea

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 P.004.010.02 0.a	Trabattello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione, valutato per metro di altezza asservita Trabattello mobile in tubolare, complet ... , ruote e aste di stabilizzazione, valutato per metro di altezza asservita: A due ripiani, altezza utile di lavoro m 5,4 Nolo trabattello	1,00			3,000	3,00		
	SOMMANO m					3,00	16,52	49,56
2 S.001.030.02 0.a	Nolo di estintore a polvere, omologato secondo DM del 07/01/2005, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo d ... tema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno, compreso manutenzione e ricarica. Da 1 kg, classe 21BC Estintore a polvere					1,00		
	SOMMANO cad/mese					1,00	2,21	2,21
3 S.003.010.04 0.a	Dispositivi per la protezione degli occhi, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997, con stanghette regolabili, lenti in policarbonato antiurto ed antigraffio, ripari later ... iurto ed antigraffio, ripari laterali e sopraciliari. Occhiali avvolgenti, astine regolabili, EN 170-166 classe ottica 1 Occhiali					4,00		
	SOMMANO cad/mese					4,00	0,77	3,08
4 S.003.010.02 0.a	Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997, con fasce antisudore e dispositivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e de ... positivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e delle visiere. In PEHD peso circa 330 g e bardatura in pvc Caschi					4,00		
	SOMMANO cad/mese					4,00	0,34	1,36
5 S.003.010.05 0.a	DISPOSITIVI PER LA PROTEZIONE DELL' UDITO Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997, costruiti secondo norma UNI EN 352. Cuffia peso 180 g SNR 27 dB Cuffie					4,00		
	SOMMANO cad/mese					4,00	3,20	12,80
6 S.003.010.06 0.a	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura n ... norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale. Facciale filtrante per polveri o particelle non nocive Mascherine					4,00		
	SOMMANO cad/mese					4,00	0,23	0,92
7 S.003.010.10 0.c	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997 Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997. Crosta semplice EN 420-388 Guanti					4,00		
	SOMMANO cad/mese					4,00	1,76	7,04
A RIPORTARE								
								76,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							76,97
8 S.003.010.11 0.b	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997 Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997. Scarpa bassa di sicurezza EN 345 S1P e S1 Scarpe					4,00		
	SOMMANO cad/mese					4,00	4,39	17,56
9 S.003.010.14 0.c	Indumenti per la protezione del corpo, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997 Indumenti per la protezione del corpo, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997. Salopette in cotone con bretelle EN 340 Tute					4,00		
	SOMMANO cad/mese					4,00	2,21	8,84
10 S.003.020.01 0.a	Specialità medicinali conformi al DM 15-02-2003 n° 388 per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro, con sostituzione o ripristino dei medicinali utilizzati o scaduti Speci ... avoro, con sostituzione o ripristino dei medicinali utilizzati o scaduti. Valigetta per cantieri mobili fino a 6 addetti Cassetta di pronto soccorso					4,00		
	SOMMANO cad/mese					4,00	4,32	17,28
11 S.004.010.01 0.b	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare ... UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. Sfondo bianco 270 x 270 mm visibilità 10 m Cartelli di divieto					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	7,73	30,92
12 S.004.010.02 0.b	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare ... alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. Sfondo giallo triangolare con lato da 350 mm visibilità 10 m Cartelli di pericolo					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	7,83	31,32
13 S.004.010.03 0.b	Cartelli di obbligo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare ... UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. Sfondo bianco 270 x 270 mm visibilità 10 m Cartelli di obbligo					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	7,30	29,20
14 S.004.020.06 0.a	Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asezione circolare da mm 48 Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asezione circolare da mm 48. Base con tubo mobile posa manutenzione e rimozione nolo per mese Supporto cartelli					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	2,01	24,12
15 S.004.020.13	Pannello delineatore per evidenziare i bordi longitudinali delle zone di lavoro; costo di utilizzo del pannello per un mese: Pannello							
	A R I P O R T A R E							236,21

